Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.b  r

REQUERIMENTO Nº 31/2017

AUTORIA: Julio Maria Christ

DESTINATÁRIO: Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins

REQUEIRO  ao Presidente desta Casa de Leis, conforme requerimento submetido e aprovado
pela  Secretaria-Geral  Administrativa,  Legislativa  e  de  Cerimonial  da  Câmara  Municipal,
conforme determina o § 1º, art. 3º da Lei Municipal nº 2.601/14, que avalie a possibilidade de
agraciar com "Diploma de Menção Honrosa'' o professor e mestre Pedro Paulo Francelino e os
alunos e atletas de Taekwondo do município,  que participaram do  Campeonato Brasileiro de
Taekwondo - Londrina 2017. O trabalho desenvolvido pelo professor e a dedicação dos jovens
atletas,  resultou  em  medalhas  aos  alunos.  Uma  conquista  importante  e  um  incentivo  a
continuação desse projeto esportivo.

Sala das Sessões, 3 de julho de 2017.

JOSÉ GAGNO
1º Vice-presidente

JULIO MARIA CHRIST
Presidente - Proponente

HELOISIO RODRIGUES ALVES
1º Secretário

ROGÉRIO MANZOLI
2º Vice-Presidente

MANOEL DE OLIVEIRA BARCELOS JÚNIOR
2º Secretário

SANDRA CHRISTINA NEITZKE CHRIST
Vereadora

DIOGO ENDLICH
Vereador

NELSON SOARES DA SILVA JÚNIOR
Vereador

GERSON CANAL
Vereador

ALEXANDRO KILL
Vereador

JEFFERSON HAND
Vereador

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Vereador

SILVESTRE ALVES DE OLIVEIRA
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 31/2017
	Presidente - Proponente